
令和 5年 11月 

関係者各位 

               社会福祉法人 本郷の森 

 第 2ホームいちょう 

                                   

 

                 入居募集案内変更のお詫び 

 

拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。いつも当法人へご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。 

 

この度、当事業所より 10月に送付致しました入居募集案内につきまして、諸事情により入居見学及び入

居面接を延期とさせて頂くこととなりました。すでにお問い合わせ頂いた方をはじめ、ご検討くださっ

ていた皆さまには誠に申し訳なく、深くお詫び申し上げます。 

 

新たな入居募集スケジュールにつきましては、後日改めて郵送にてご案内させて頂きます。 

何卒、ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

社会福祉法人 本郷の森 第 2ホームいちょう 

℡：03-3868-2330  担当：皆巳・齋藤 

お問い合わせ時間：平日 10時 30分～18時 30分 

E-mail ichou.home2@hongounomori.com 

※不在の場合は留守電にお名前とお電話番号を頂ければ、折り返し電話致します。 


